
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 июля 2017 г.  № 14/73 

 
г. Невьянск 

 

О члене Невьянской районной территориальной  избирательной 

комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в  

депутаты  Думы Невьянского городского округа шестого созыва 

                                 Шубиным Леонидом Владимировичем  
 

Рассмотрев документы о назначении члена Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, 

представленные в Невьянскую районную территориальную избирательную 

комиссию по выборам депутатов Думы Невьянского городского округа 

шестого созыва кандидатом в депутаты Думы Невьянского городского 

окурга шестого созыва Шубиным Леонидом Владимировичем в соответствии  

с пунктом 20 статьи 29  Федерального закона « Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Невьянская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва Шубина Леонида 

Владимировича о назначении членом Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом совещательного голоса Мануйлову Ирину 

Юрьевну .  

2. Выдать Мануйловой Ирине Юрьевне  удостоверение члена 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса. 



3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты  Шубину 

Леониду Владимировичу и разместить на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии О.А.Сокольникову.  

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А.Сокольникова 

 

 


